ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUNAPOLIS

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

12.273.240/0001-49

89898-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2021 - PR

1/2021

23/2021

27/05/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Gestora Do Fundo Municipal De Saúde,  Roseli Gabriel Bonavigo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados

através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua

equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006171 - DENTAL OESTE EIRELI

6

0,0000

5.151,50

- 006929 - DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS

ODONTOLOGICOS E

16

0,0000

10.687,69

- 006859 - POSSATTO & POSSATO LTDA

25

0,0000

6.671,40

47 22.510,59

23/2021

8/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

14/06/2021

A presente licitação tem por objeto a aquisição de Material de Uso Odontológico de consumo, utilizado na

manutenção dos gabinetes odontológicos do Fundo Municipal da Saúde, de acordo com as especificações

técnicas, itens, e quantitativos constantes em seus anexos, parte integrante neste ato convocatório.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Tunápolis,   14   de  Junho   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

ROSELI G. BONAVIGO, GESTORA DO FUNDO